
2023（令和 5）年３月吉日 

 

お取引先各位 

                   宇部 MC 過酸化水素株式会社 

代 表 取 締 役 社 長  平 川 貴 文 

 

 

社名変更について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社はＵＢＥ株式会社と三菱商事株式会社との共同出資により過酸

化水素の製造・販売会社として事業を行なっておりますが、本年 4 月１

日にＵＢＥ過酸化水素株式会社（英文名：UBE Hydrogen Peroxide, 

LTD. ）に社名変更することをご連絡致します。 

 

この度、ＵＢＥ株式会社が三菱商事株式会社の保有する当社株式を買

い取り、ＵＢＥ株式会社の１００％子会社となります。 

 当社としましては、ＵＢＥ株式会社との製造・販売・技術・品質等に

おける一体感を強め、一層ご満足いただけるサービスを提供できるよう

取り組んでいく所存でありますので、お取引先各位におかれましては引

き続きお引き立ての程、よろしくお願い致します。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．新 社 名  ＵＢＥ過酸化水素株式会社 

２．変更期日  ２０２３（令和 5）年４月１日 

３．株 主  ＵＢＥ株式会社 １００％ 

４．代 表 者  代表取締役社長 平川 貴文 

 

以上 


